
DODATEK č. 1
smlouvy o poskytování služeb číslo 195710209

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu

Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: struktury - Sekce nakládání s majetkem

Na adrese: náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01
IČO: 60162694
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a

Adresa pro doručován
Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany
Odbor nemovité infrastruktury

nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontakty za podřízená Provozní střediska (dále jen „PS“)

dále také jen „Objednatel“ na straně jedné

a



Dodatek č. 1 ke Smlouvě 195710209

2

2. INEX Česká republika s.r.o.

zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19795
Sídlo: Neumannova 11, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČO: 61328987
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Zdeněk KULDA, jednatel společnosti
Kontaktní osoba:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: vtbbxic
Adresa pro doručování: Neumannova 11, Předměstí, 412 01 Litoměřice

dále také jen „Dodavatel“ na straně druhé

Objednatel a Dodavatel společně též jako „Smluvní strany“

uzavřely dne 26. 4. 2019 Smlouvu o poskytování služeb č. 195710209, (dále jen „Smlouva“).

Smluvní strany se v souladu s článkem 13 odst. 13.6. Smlouvy dohodly na následujících
změnách Smlouvy a uzavírají Dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1“).

I.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je navýšení rozsahu služeb vnější údržby na základě požadavků uživatele
u PS 0210 Jindřichův Hradec v areálu CE 02-10-24. Konkrétně se jedná o čištění okapových
svodů o délce 142 m s četností 2x za rok a čištění 2 geigerů v četnosti 5x za rok. Jednotkové
ceny uvedené ve Smlouvě se nemění.

Smlouva se mění takto:

1. V článku 4 Smlouvy

odst. 4.2. se vypouští text

Celková cena za služby za 4 roky, činí:
Cena bez DPH 54 593 129,29 Kč
DPH 21% ..................................................... 11 464 557,15 Kč
Cena celkem 66 057 686,44 Kč

a nahrazuje textem

Celková cena za služby za 4 roky činí:
Cena bez DPH 54 607 361,26 Kč
DPH 21% ..................................................... 11 467 545,86 Kč
Cena celkem 66 074 907,12 Kč



Dodatek č. 1 ke Smlouvě 195710209

3

2. V příloze č. 2 Smlouvy – Výkaz výměr (venkovní údržba)
se vypouští tabulka – PS 0210 - Výkaz výměr (venkovní údržba) a nahrazuje se
tabulkou PS 0210 - Výkaz výměr (venkovní údržba) uvedenou v příloze č. 1
Dodatku č. 1.

3. V příloze č. 3 Smlouvy – Cena jednotlivých činností – vnitřní úklidy a venkovní úklidy
se vypouští tabulka Cena jednotlivých činností – vnitřní úklidy a venkovní úklidy
a nahrazuje se tabulkou Cena jednotlivých činností – vnitřní úklidy a venkovní
úklidy uvedenou v příloze č. 2 Dodatku č. 1.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy neupravená Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze
změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky, má 3 číslované strany.
Součástí Dodatku č. 3 jsou 2 přílohy:
a) Příloha č. 1 – Tabulka – PS 0210 - Výkaz výměr (venkovní údržba)
b) Příloha č. 2 – Tabulka – Cena jednotlivých činností – vnitřní úklidy a venkovní

úklidy

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
Dodatku č. 1 vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem Dodatku č. 1 připojují pod něj své podpisy.

4. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy č. 195710209 ze dne 26. 4. 2019.

5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 1 se zavazuje provést Objednatel.

V Praze V Litoměřicích

Za objednatele Za dodavatele

...............................................
Zdeněk KULDA

ředitel jednatel společnosti
podepsáno elektronicky INEX Česká republika, s.r.o.

podepsáno elektronicky


